Ребенку при несчастных случаях, травмах, отравлениях и других состояниях, и заболеваниях, 
угрожающих его жизни и здоровью. 
2.3.11. Самостоятельно определять программу деятельности Лагеря, экскурсионные и иные 
выездные мероприятия. 

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 
3.1. Цена настоящего договора составляет 2 422,50 (Две тысячи четыреста двадцать 

два) рубля 50 копеек.  
3.2. Оплата производится в срок, до даты открытия лагерной смены в рублях путем 

внесения денежных средств в кассу Исполнителя или перечислением на счет, указанный в 
разделе 6 настоящего договора.  

3.3. В случае расторжения договора, возврат оплаченной стоимости услуги не